[image: image1.png]

Администрация Первомайского муниципального района
Нижегородской  области

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2011                                                                    № 769-р
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг
(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Первомайского муниципального района Нижегородской области в области массовой информации
В целях реализации постановления администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 25 ноября 2010 года      № 271 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Первомайского муниципального района Нижегородской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация Первомайского  района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Первомайского муниципального района Нижегородской области в области массовой информации.

2. Настоящее распоряжение подлежит  опубликованию в газете «Районный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Первомайского района.
Глава местного самоуправления                                             Е.А.Лебеднова.
Утвержден
Распоряжением  Администрации

Первомайского муниципального  района

Нижегородской  области

от  30.12.2011    № 769-р

Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями Первомайского муниципального района

Нижегородской области в области массовой информации
	№
	Наименования типов и групп муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей  муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)

	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное автономное учреждение «Издательский дом «Районный вестник»
	Информирование населения Первомайского района о деятельности органов  местного самоуправления, а также по вопросам, имеющим большую социальную значимость, путем производства и выпуска печатных средств массовой информации
	Население Первомайского района
	Количество выпусков (номеров) в год
	1.Тип бумаги: газетная,
 плотность: 45 гр./м.

2. Цветность: черно-белая печать
3. Формат (размер) полосы:

А3, 925  кв.см.:
4. Количество полос в номере: 4 полосы формата А3,

5. Кол-во выпусков (номеров) в год:104